

TUSA ile YÖK arasında yüksekö retim alanında i birli i protokolü imzalandı

TUSA ile YÖK arasında yüksekö retim alanında i birli i protokolü imzalandı

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSA) ile Yüksekö retim Kurumu (YÖK) arasında havacılık endüstrisinin geli imine katkı sa lamak üzere, “Yüksekö retim Alanında Birli i Protokolü” imzalandı.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii bünyesinde olu turulan bilimsel ara tırma programı çerçevesinde doktora ö rencilerine burs sa lanması amacıyla Yüksekö retim Kurumu (YÖK) ile i birli i protokolü imzalandı. Toplamda 200 doktora ö rencisine burs deste inin sa lanaca ı bilimsel ara tırma programı ile malzeme biliminden mekanik konulara, yazılımdan yeni nesil hava aracı geli tirilmesine birçok alanda havacılık endüstrisinin geli imine katkı sa layacak tez çalı maları desteklenecek.Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil ve Yüksekö retim Kurulu Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın hazır bulundu u ve yakla ık 18 rektörün de katılımı ile bilimsel ara tırma programı çerçevesinde i birli i protokolü imza töreni gerçekleştirildi. TUSA 'ın yol haritasında yer alan havacılık sektöründe yeti mi insan kayna ını ön plana çıkartacak. Yetkinlik düzeyi olu turacak konularda gerçekleştirilecek doktora çalı malarının desteklenmesi amacıyla imzalanan protokol çerçevesinde TUSA ve YÖK 200 doktora ö rencisinin seçme ve de erlendirme a masında birlikte çalı acak. Burs programına kabul edilen ö renciler havacılık ve uzay alanında belirlenen konularda doktora tez çalı maları ile yürütülen bilimsel çalı malara katkı sa layacak. YÖK Ba kanı Erol Özvar ve TUSA Genel Müdürü Temel Kotil konu malarının ardından, “Türk Havacılık Uzay Sanayii ve YÖK Arasında Yüksekö retim Alanında Birli i Protokolü”nü imzaladı. Protokol imza töreninin ardından YÖK Ba kanı Özvar, Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündo an ve ilgili üniversitelerin rektörleri TUSA tesislerini gezdi. Ba kan Özvar, mühendislerle ve çalı anlarla sohbet etti, hatıra foto rafı çekti.

Tags: